1

Edição nº 2.574 – Quinta-feira, 25 de janeiro de 2024

.

PREFEITURA MUNICIPALDE GUARABIRA/PB
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação da Artista “CLAUDIA LEITTE”, para se
apresentar na tradicional Festa de Nossa Senhora da Luz no dia
04 de Fevereiro de 2024, no Parque do Poeta Ronaldo Cunha
Lima, Guarabira/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00058/2023. Dotação consignada no orçamento
vigente 2024 - 3.3.90.39.01 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GUARABIRA e CCLI PEDREIRA SHOWS E EVENTOS LTDA
– CT Nº 00801/2023 – 26.12.2023 - R$ 450.000,00 - Quatrocentos
e Cinquenta Mil Reais.

MARCUS DIOGO DE LIMA
Prefeito

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00058/2023.
OBJETO: Contratação da Artista “CLAUDIA LEITTE”, para se
apresentar na tradicional Festa de Nossa Senhora da Luz no dia
04 de Fevereiro de 2024, no Parque do Poeta Ronaldo Cunha
Lima, Guarabira/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações.
SOLICITAÇÃO: Secretaria de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 26.12.2023

PREFEITURA MUNICIPALDE GUARABIRA/PB
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação da Atração “CHICÃO DOS TECLADOS”,
para se apresentar no Palco do Brega da tradicional Festa de
Nossa Senhora da Luz no dia 04 de Fevereiro de 2024, no Parque
do Poeta Ronaldo Cunha Lima, Guarabira/PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00061/2023. Dotação
consignada no orçamento vigente 2024 - 3.3.90.39.01 - Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA e
FRANZ ARAUJO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME – CT Nº
00805/2023 – 28.12.2023 - R$ 60.000,00 - Sessenta Mil Reais.

MARCUS DIOGO DE LIMA
Prefeito

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00061/2023.
OBJETO: Contratação da Atração “CHICÃO DOS TECLADOS”,
para se apresentar no Palco do Brega da tradicional Festa de
Nossa Senhora da Luz no dia 04 de Fevereiro de 2024, no Parque
do Poeta Ronaldo Cunha Lima, Guarabira/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações.
SOLICITAÇÃO: Secretaria de Cultura e Turismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 28.12.2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 EDIÇÃO Nº 2.575
 SEXTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2024.

ATOS DO IAPM